

Nesager Holding ApS

Aksel Møllers Have 10 5 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2019

Preben Nesager-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nesager Holding ApS
Aksel Møllers Have 10 5 th
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: preben@tellingnesager.com

CVR-nr: 36962658

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holdning virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 901.485 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og det forventes positivt for det følgende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.030	-4.516
Resultat af ordinær primær drift		-2.030	-4.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.781	-32.794
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		877.168	0
Andre finansielle indtægter		0	1.147
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-140	0
Andre finansielle omkostninger		-1.294	0
Ordinært resultat før skat		901.485	-36.163
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		901.485	-36.163
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		704.949	-32.794
Overført resultat		88.536	-3.369
I alt		901.485	-36.163

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		521.204	493.423
Kapitalandele i associerede virksomheder		702.168	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.223.372	493.423
Anlægsaktiver i alt		1.223.372	493.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		172.398	2.539
Tilgodehavende skat		29.000	30.000
Tilgodehavender i alt		201.398	32.539
Likvide beholdninger		2.254	4.022
Omsætningsaktiver i alt		203.652	36.561
Aktiver i alt		1.427.024	529.984

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.148.372	443.423
Overført resultat		116.072	27.535
Forslag til udbytte		108.000	0
Egenkapital i alt		1.422.444	520.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.329	9.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		251	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.580	9.026
Gældsforpligtelser i alt		4.580	9.026
Passiver i alt		1.427.024	529.984

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	25.000
Kostpris ultimo	50.000	25.000
Nettoopskrivninger primo	443.423	0
Andel i årets resultat	27.781	877.168
	0	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	471.204	677.168
Regnskabsmæssig værdi ultimo	521.204	702.168

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NMA ApS, Frederiksberg	100%	521.204	27.781

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultater
Telling & Nesager ApS, Fredensborg	50%	702.168	877.168

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0